北 省∵教 育 ∷厅

鄂教科函 EzO17⒈】7号

省教育厅关于公布湖北省协同创新中心
∶ ∷

验收评估结果的通知 ∷∴ ∷

有关高校:                ∶∶

根据 《湖北省协同创新中心验收评估办法 (试行 )》 (鄂教

科 亡⒛17〕 4号 )精神,按照 《省教育厅关于开展湖北省协同创

新中心验收评估工作的通知》 (鄂教科函 E⒛17)15号 )要求,

省教育厅组织专家对建设期满的35个湖北省协同创新中心开展

i豁收评估:经形式审查-、 初评、现场考察、综合评估和公示,

∶∶∶∶.∷              ∴ 亠 :

规将验收严串袋界予

'兮

布。并就有关事项通知如下:

∷ 厂|各牵头豪
-孪

种协甲
创新中心要按照

“
国家急需、国内∵

瘁絷
总体要枣∷终终

,·。木隼终
和投入力度,进一步深化体制机制

改革,不断擐升人才、学科、科研三位一体的创新能力,提高协

同创新中心建设质量和可持续发展能力,更好地支撑学校内涵发

展,为经济社会发展做出实质性贡献。

二、各牵头高校要结合验收评估情况和发现的问题,进一步

论证协同创新中心总体思路与发展目标,认真编制卞一建设周期

建设计划和年度实施计划,努力在协同机制与实效方面取得重大

突破。

∷三i∷ 本次验收评估结果为合格以上的培育类协同创新中心,

正式认定为湖北省协同创新中心。

∶∷凼Ⅱ永泱申藉豳 垂芟珞∷帔萍估的泳向ell∷薪艹∷芯△蔹:在两年

内主动申请接受验
:皈
辞祜:∶赶斑橱年钳不接受验收评估的,自 动

退出湖北省协同创
∷
新中心建设序列。

附件Ⅱ湖∷北省协词all新中心验收评估结果

∴:0∵ ∶ⅡⅡ∶∷Ⅱ∷∶ ∷ ∷
=Ⅱ

0Ⅱ ∴Ⅲ ∷ ∴∷| ∶
 ∶- ∷∶∷∷∷ Ⅱ一∷

-2工

湖北省协同创新中心验收评估结果

中心名称 牵头高校

水资源安全保障 武汉大学

智能制造装备 华中科技大学

汽车零部件技术 武汉理工大学

紧缺矿产资源
∷
中国地质大学 (武汉 )

城乡社区社会管理 中南财经政涪大学

淡水水产健康养殖 华中农业大学

有机化工新材料 湖北大学

高性能钢铁材料及其应用 武汉科技大学 :

非常规油气 长江大学

工业发酵 湖北工业大学

碳排放权交易 湖北经济学院

中心名称 牵头高校

城乡发展一体化 华中师范大学

催化材料 中南民族大学

三峡地区地质灾害与生态环境 三峡大学

申低品位磷矿资源开发利用 武汉工程大学

纺织产业链共性技术 武汉纺织大学

老年病中药新产品 湖北中医药大学

农产品加工 武汉轻工大学

汽车节能技术 湖北汽车工业学院

稀有金属化学 溯北师范大学

非动力核技术 湖北科技学院

靶向抗肿瘤药物 荆楚理工学院

三、合格

中心名称 牵头高校 :

柔性显示材料与技术 江汉大学

武当山区道地药材产业化关键技术 湖北医药学院 .

汽车零部件制造装备数字化 湖北文理学院

生物质资源转化利用、 湖北工程学院

大别山特色资源开发 黄冈师范学皖

矿区重金属污染防治与资溽化 湖北理工学院i

基础∵教育信J憝技术∵服务 湖北第二师范学院

农业电子商务 武汉东湖学院

现代物流与商务 武汉工商学院

生物多肽糖尿病药物、 武昌理工学院

其他 3个湖JLi省 协同创新中心验收评估结果为不合格。

4